PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO

ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES CARTA CONVITE

Processo Licitatório nº: 00100/2023

Modalidade: CARTA CONVITE Nº: 00004/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESPORTIVOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE DORES DO

TURVO MG .

ESCOPO

Ao sétimo dia do mês de Junho de 2023 às 08:00 horas, reuniu-se o Presidente juntamente com

sua CPL (Comissão Permanente de Licitação), da PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES

TURVO, para julgamento dos Documentos de Habilitação das proponentes participantes do

processo de licitação n
o
 00100/2023, CARTA CONVITE n

o
 00004/2023, com o objetivo de:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG

PARTICIPANTES

Participaram da sessão de habilitação juntamente com o Presidente Marcelo Lana Goulart e sua

CPL (Comissão Permanente de Licitação) Ingrid da Silva Pereira Washington Luis Cabral da

Silva e os seguintes representantes credenciados:: RENATO CEZAR DE SOUZA - RENATO

CEZAR DE SOUZA documento cpf nr. 04451290694, RADICAL CALÇADOS E ESPORTES

EIRELI - DENIS SENRA ROCHA documento cpf nr. 09283295692, LEONARDO LUIS

COSTA - LEONARDO LUIS COSTA documento cpf nr. 08851047650.

ABERTURA DOS ENVELOPES

Aberto(s) o(s) envelope(s) “Nº 1 - DOCUMENTAÇÃO”, foi declarada aberta a sessão pelo

Presidente, sendo apresentado pelos licitantes a seguinte documentação:

Licitante: RENATO CEZAR DE SOUZA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2023000628502471 14/03/2023 12/06/2023

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CND) e junto ao INSS
1845.CB31.9FBF.0127 16/03/2023 12/09/2023

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CRF) e junto ao FGTS
2023052901144291595779 29/05/2023 27/06/2023

02.010 Certidão  Trabalhista 19432535 09/05/2023 05/11/2023

Licitante: RADICAL CALÇADOS E ESPORTES EIRELI

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2023000652191863 30/05/2023 28/08/2023

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CND) e junto ao INSS
15d0.a894.471d.f4ad 12/04/2023 09/10/2023

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CRF) e junto ao FGTS
2023052803562169918993 28/05/2023 26/06/2023

02.010 Certidão  Trabalhista 15072068 12/04/2023 09/10/2023

Licitante: LEONARDO LUIS COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO

ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES CARTA CONVITE

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2023000649571847 22/05/2023 20/08/2023

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CND) e junto ao INSS
995a.ed93.d963.687d 22/05/2023 18/11/2023

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CRF) e junto ao FGTS
2023051402265954397400 14/05/2023 12/06/2023

02.010 Certidão  Trabalhista 22027259 22/05/2023 18/11/2023

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Após a abertura do(s) envelope(s) “Nº 1 – DOCUMENTAÇÃO” dos licitantes foram

verificados os resultados conforme a seguir discriminado:

Licitante Resultado Observação

RENATO CEZAR DE SOUZA Habilitado Apresentou todos documentos

RADICAL CALÇADOS E ESPORTES EIRELI Habilitado Apresentou todos documentos

LEONARDO LUIS COSTA Habilitado Apresentou todos documentos

UTRAS INFORMAÇÕES

No julgamento da habilitação foi observado o seguinte:

Na abertura do certame, foi verificado que não foi apresentado impugnações, esclarecimentos ou

questionamentos dobre o presente edital publicado conforme lei 8.666.

Os licitantes renunciaram ao prazo de recurso.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente

ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS

Presidente / CPL (Comissão Permanente de

Licitação)
Representantes das Empresas

____________________________________________________

Marcelo Lana Goulart

PRESIDENTE

______________________________________________________

WASHINGTON LUIS CABRAL DA SILVA

MEMBRO

______________________________________________________

INGRID DA SILVA PEREIRA

MEMBRO

______________________________________________________

RENATO CEZAR DE SOUZA

WESLEY BRAGA DE OLIVEIRA

Cpf: 04453156600

______________________________________________________

RADICAL CALÇADOS E ESPORTES EIRELI

DENIS SENRA ROCHA

Cpf: 09283295692

______________________________________________________

LEONARDO LUIS COSTA

DANILO APARECIDO DA COSTA MIRANDA

Cpf: 12650327693